
UCHWAŁA NR V/29/24 
RADY GMINY PŁASKA 

z dnia 30 września 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia planów pracy Komisji Rady Gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz § 64 Statutu Gminy Płaska (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2019 r. poz. 11) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Plan pracy Komisji Gospodarczej i Spraw Społecznych na 2024 rok, stanowiący załącznik nr 4 do 
Uchwały Nr XLV/348/23 Rady Gminy Płaska z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie zatwierdzenia planów pracy 
Komisji Rady Gminy na 2024 rok otrzymuje brzmienie stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Katarzyna Barbara Tomczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 964533CE-B6F6-4C55-B74D-33797E1E8E53. Podpisany



Załącznik do uchwały Nr V/29/24 

Rady Gminy Płaska 

z dnia 30 września 2024 r. 

PLAN PRACY KOMISJI GOSPODARCZEJ I SPRAW 
SPOŁECZNYCH NA 2024 ROK 

Termin 
posiedzenia 

T E M A T Y K A 

luty 
marzec 
kwiecień 

1. Realizacja zadań związanych z zimowym utrzymaniem dróg na terenie gminy. 
2. Analiza stanu gospodarki odpadami komunalnymi. 
3. Wnioski i opinie w sprawach bieżących. 

maj 
czerwiec 

1. Wykonanie budżetu za 2023 rok. 
2. Wnioski i opinie w sprawach bieżących. 

sierpień 
wrzesień 
październik 

1. Omówienie i ocena przygotowania placówek oświatowych do roku szkolnego 
2024/2025. 
2. Dowożenie dzieci do szkół. 
3. Podsumowanie promocyjno-finansowe Festiwalu Rock Szanty w Serwach. 
4. Propozycje reorganizacji Gminnego Ośrodka Kultury. 
5. Wnioski i opinie w sprawach bieżących. 

listopad 
grudzień 

1. Stawki podatków i opłat lokalnych na 2025 rok. 
2. Opinia projektu budżetu gminy Płaska na 2025 rok. 
3. Sporządzenie rocznego sprawozdania z działalności Komisji. 
4. Opracowanie planu pracy Gospodarczej i Spraw Społecznych na 2025 rok. 
5. Wnioski i opinie w sprawach bieżących. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 964533CE-B6F6-4C55-B74D-33797E1E8E53. Podpisany


	UCHWAŁA NR V/29/24 RADY GMINY PŁASKA z dnia 30 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - PLAN PRACY KOMISJI GOSPODARCZEJ I SPRAWSPOŁECZNYCH NA 2024 ROK


